sEcRETARtA MUNtctpAL DE TNFRAESTRUTURA Do MUNlclPlo oE souro SoARESiBA.
FORNECEDOR: JOELSON TEIXEIRA DE SOUZA, inscrita no CNPJ sob no 05.408.393/0001-90, com sede na Rodovia
BA 122,Km 44, no 712, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000.
VALOR GLOBAL: R$ 312.200,00 (trezentos e doze mil e duzentos reais), reÍerente ao loto nô 02.

VALIDADE: 12 (doze) meses, ou sqa2411112025 a2411112026.

Item Descrição Unidade Quant. Vl. Unit. Vl. Total

1 tÁeun oe MASSARANoUBA 3oxo5 cM MTS 500 R$ 133,16 R$ 66.580,00

2 LINHA DE MASSARANDUBA 5,50X14 MTS I 000 R$ 67,38 R$ 67.380,00